Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 62,186.00

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 87,626.80

Total 149,812.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752069856981zrOnU

El monto de : **Ciento cuarenta y nueve  mil ochocientos doce con 80/100 (149,812.80)